
PODROBNÁ PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
KAMARÁDI OD DOBRÉ VODY 

 
Tato pravidla jsou vydána za účelem pořádaní marketingové akce Kamarádi od 
Dobré vody (dále jen „akce“). 

 
I. NÁZEV AKCE  

 
Kamarádi od Dobré vody 
 

II. ZADAVATEL AKCE  
 
Zadavatelem akce je společnosti Mattoni 1873 a.s., se sídlem Horova 1361/3, 
360 01 Karlovy Vary, Česká republika, IČ: 14706725 (dále jen „zadavatel“). 
   

III. POŘADATEL AKCE 
 
Pořadatelem akce je společnost ALLTOYS spol. s r.o., se sídlem Hráského 
2231/25, 148 00 Praha 4 – Chodov, Česká republika, IČ: 46982671 (dále jen 
„pořadatel“). 
 

IV. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ AKCE  
 
Akce probíhá na území České republiky ve všech kamenných prodejnách 
Bambule, a to od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024. Sběratelské album se 
samolepkami lze uplatnit v prodejnách Bambule nejpozději do 31. 12. 2024 
nebo do vyčerpání zásob produktů Dream Beams plyšová zvířátka W4 
(45533EPE) a W5 (45540EPE) (dále jen „Dream Beams“). 

 
V. PODMÍNKY AKCE  

 
1. Akce se mohou účastnit fyzické osoby – spotřebitelé, kteří v době trvání akce 

uplatní v prodejnách Bambule vyplněné sběratelské album, které je k této akci 
určeno.  
 

2. Vyplněným sběratelským albem se rozumí sběratelské album, které obsahuje 
6 vystřižených a nalepených obrázků jahod nebo malin (dále jen „bodů“) 
z etiket nápojů Dobrá voda neperlivá Jahoda 0,33 l a Dobrá voda neperlivá 
Malina 0,33 l společnosti Mattoni 1873 a.s. 
 

3. Na etiketě jednoho balení je vždy pouze jeden bod určený k vystřižení a 
nalepení do sběratelského alba. Body, určené k vystřižení a nalepení, 
účastníci najdou vyobrazeny ve sběratelském albu a na webové stránce 
www.kamaradioddobrevody.cz. Započítány budou pouze body čisté, 
nepoškozené a úplné. Body z obou druhů nápojů je možné na sběratelském 
albu kombinovat. 
 

4. Vystřihnuté body je zapotřebí nalepit do příslušných polí sběratelského alba. 
Toto album je možné si v tištěné podobě zdarma vyzvednout na kamenných 



prodejnách Bambule, dále je pak k dispozici v elektronické podobě na webové 
stránce www.kamaradioddobrevody.cz, kde je možné si ho stáhnout.  
 

5. Po nalepení požadovaného počtu bodů do sběratelského alba, a po 
odevzdání tohoto sběratelského alba na pokladně kterékoliv prodejny 
Bambule, bude účastníkovi akce poskytnuta možnost zakoupit jím vybraného 
plyšáka z níže uvedené nabídky za zvýhodněnou cenu.  
 

6. Po předložení sběratelského alba s počtem 6 bodů bude cena 1 ks Dream 
Beams činit 149,90 Kč. Uvedená cena je jednotná pro všechny uvedené 
Dream Beams. Počty bodů na různých sběratelských albech nelze sčítat. 
Dream Beams lze nad rámec uvedeného zakoupit i bez předložení 
sběratelské karty, a to za cenu 299,90 Kč. 
 

7. Účastníci akce mají na výběr z 10 variant Dream Beams plyšových zvířátek 
W4 (45533EPE) a z 10 variant Dream Beams plyšových zvířátek W5 
(45540EPE). 
 

8. Výše uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Zásoby variant Dream 
Beams na jednotlivých prodejnách se mohou lišit. 
 

9. Pořadatel s předchozím souhlasem zadavatele si vyhrazuje právo během 
konání této akce změnit pravidla akce nebo akci omezit, odložit, přerušit nebo 
zcela zrušit, a to bez udání důvodu. Takové rozhodnutí je účinné ode dne jeho 
uveřejnění na webové stránce www.kamaradioddobrevody.cz. V takovém 
případě nemají účastníci akce nárok na náhradu škody nebo náhradu 
jakýchkoliv nákladů.  

 
VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. V případě rozporu mezi pravidly akce nebo jejich částmi uvedenými na 

propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a 

textem úplných pravidel akce platí znění těchto Podrobných pravidel 

marketingové akce Kamarádi od Dobré vody.  

 
2. V ostatním se marketingová akce, a tudíž vztahy mezi účastníky a 

organizátory, řídí právním řádem České republiky. 
 

3. Účast v akci je dobrovolná a účastník svou účastí v akci vyjadřuje svůj souhlas 
s jejími pravidly. Jakékoli obcházení těchto pravidel účastníkem akce či pokus 
o jejich zneužití je důvodem pro okamžité vyloučení takového účastníka 
z akce. 
 

4. Platná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání akce zveřejněna v 
elektronické podobě na webové stránce www.kamaradioddobrevody.cz. 
Každý účastník akce je povinen se seznámit s úplnými pravidly, která jsou pro 
účast v akci plně a bezvýhradně závazná. 

 
V Praze dne 1. 10. 2024 
 


